
Ejpovice - Rožmitál  20:16 (11:10)

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 13 Duben 2009 19:09 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:51

K prvnímu zápasu jarní části soutěže jsme zajížděli do Ejpovic. V naší sestavě chyběli Jiří
Vondrášek a zraněný Jiří Pičman. Soupeři jsme chtěli oplatit porážku z podzimu, kdy jsme na
domácím hřišti Ejpovicím podlehli 14:20. Úvod zápasu nasvědčoval tomu, že by se to mohlo
podařit. Vedli jsme 3:0 a 4:2. Pak jsme se v útoku dopustili technických chyb a soupeři se
podařilo vyrovnat. Po celý zápas naší obranu nejvíce trápili Václav Klail, který se prosazoval na
středu brankoviště a František Menc, který bezpečně proměňoval trestné hody. Ve zbytku
prvního poločasu jsme soupeře už jen dotahovali. Rozhodující moment pro další vývoj utkání
byl úvod druhého poločasu, kdy domácí několikrát snadno skórovali a bohužel našemu útoku se
přestalo dařit. Ejpovice si tak vytvořili 5-ti brankový náskok a po zbytek zápasu si vedení
pohlídali. Malou nadějí pro nás byla změna v ejpovickém útoku, kdy domácí dali šanci hráčům z
lavičky a naše obrana získat několik důležitých míčů. Bohužel ani to našim útočníkům
nepomohlo k obratu zápasu, v rozmezí 15 - 25 minuty se nepodařilo skórovat žádnému ze
soupeřů. Utkání jsme prohráli 20:16.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, P. Pazderník, J. Stoklasa - P. Šourek,
P. Melichar, R. Stöckl, E. Trefný

branky: Šourek 8, Stöckl 4, Melichar 3, Trefný 1 - za domácí: Klail 9, Menc 8, Kugler 2, Cingroš
1

{phocagallery view=category|categoryid=14|
imageid=239|limitstart=0|limitcount=2|
fontcolor=#B88A00|bgcolor=#B111100|bgcolorhover=#BFFF00|imagebgcolor=#FFD24D|
bordercolor=#B88A00|bordercolorhover=#86B300|
detail=1|displayname=1|displaydetail=1|displaydownload=1|float=right}

  

 1 / 1


